— 1 —

河南省教育厅办公室文件

教办安全〔2019〕272号

河南省教育厅办公室

转发河南省人民政府安全生产委员会办公室

关于全省“防风险保平安迎大庆”消防安全

执法检查专项行动方案的通知

各省辖市、直管县(市)教育局、各高等学校、厅属学校：

现将河南省人民政府安全生产委员会办公室《全省“防风险

保平安迎大庆”消防安全执法检查专项行动方案》（豫安委办

〔2019〕35号）转发给你们，请结合实际，认真抓好贯彻落实。

一是各单位严格落实消防安全责任，深入开展消防安全综合

治理，全力防范化解重大安全风险，坚决杜绝重特大群死群伤火

灾。二是各单位按照既定工作措施，开展隐患自查自改，建立台

账底册，及时总结专项行动开展情况，固化经验做法，分析存在

 — 2 —

的主要问题，提出改进工作措施，为新中国成立70周年创造良好

的消防安全环境。

2019年4月30日

河南省教育厅办公室     主动公开     2019年4月30日印发